АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
 от  26.10.2016 г.
	О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование КГКУ «ЦОД» для эксплуатации здания пожарного поста.

                 В соответствии со ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации,  на основании Постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 02.02.2016 года  № 07 «Об утверждении схемы расположения участка на КПТ», Постановления администрации сельского поселения «село Манилы»  от 22.06.2016 года  № 41  «Об утверждении проекта межевания территории № 28\16-ПМТ от 31.05.2016 по образованию земельного участка из земель муниципальной собственности для нужд КГКУ «Центр обеспечения действия по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 82:04:000005:729, площадью 1 160 м.кв., расположенный по адресу: Камчатский край Пенжинский район с. Манилы, Краевому государственному казенному учреждению «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае», для эксплуатации здания пожарного поста, без проведения торгов.
2. Обнародовать настоящее постановлением на информационном стенде администрации сельского поселения «село Манилы» и в сети Интернет на официальном сайте поселения.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	      Л. М. Линков